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

DE SAN ANDRES ATIZAPAN, 55m.
RENTO CASA

DENTRO DEL MISMO PREDIO. 
$8,000 CON OPCIÓN A VENTA 

55-7849-0085 / 55-8464-9961

CERCA DE AVENIDA, PANADERIA, 
COOPEL, REFACCIONARIA, MERCADO

SAYAVEDRA
VENDO EXCELENTE CASA SEMINUEVA

CONDOMINIO HORIZONTAL, IMPECABLE 
PARA GUSTOS EXIGENTES PRECIOSOS 

ACABADOS, 3 RECÁMARAS CON VESTIDOR 
Y BAÑO, COCINA INTEGRAL DE MÁRMOL, 

GARAGE 4 AUTOS, TRATO DIRECTO.
55-5068-6599

RENTO DEPARTAMENTO 
6TA LOMAS VERDES

TRIRECAMARAS, 2 1/2 BAÑOS, CUARTO 
SERVICIO, BIGARAGE, AMENIDADES, 
ELEVADOR. INFORMES: 55-2699-9869

CONSTRUCTORES. OPORTUNIDAD.
Terreno Condominio Viladeco. 192m2.

Listo para construir. Seguridad, 
Plusvalía, Áreas Comunes.

 $2,500,000. Informes 55-10-20-69-37

RENTO HERMOSA 
CASA EN BELLAVISTA, 

Tres recámaras, 2 y ½ baños, 
cocina integral, jardín, garage 
para dos autos, en excelentes 

condiciones y seguridad.
55-8572-6689 y 55-2118-6202

EXCELENTE OPORTUNIDAD, 
CUENTA CON:

SATÉLITE RENTO
 EXCELENTE 

DEPARTAMENTO
3 RECÁMARAS, CUARTO SERVICIO 

CON BAÑO, COCINA EQUIPADA, 
UBICADÍSIMO. 55-1337-6698

VENDO DEPTO.
Conjunto privado, 3 recámaras, todos servicios,

salida PERIFÉRICO JUNTO "EL DORADO"
$2,000,000.-   55-5560-4941 / 55-3423-6718

RENTO DEPTO.
1 recámara, junto Jacarandas/ López Mateos,

Dama / pareja sin niños. $4,200.00
55-2712-0395
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COMPARTE BUENOS MOMENTOS

SOLICITO PROPIEDADES   5365-3988 
55-3224-9295 / 55-3333-1722

www.bestprofesionalesinmobiliarios.com

VENDO:                                                       
AZCAPOTZALCO. Terreno 244m2                 $3,900,000
CIUDAD BRISA. Residencia Moderna actual$8,650,000
LAS LOMAS. Depto. Panorámico 233m2.    $14,000,000
POLANCO.Edificio 2 niveles de deptos.        $33,700,000
SATÉLITE Poetas. 3 rec,2 autos                     $4,950,000
SATÉLITE Dramaturgos 3 rec, 2 baños         $4,350,000
RENTO:                                                           
ATIZAPÁN. Local Plaza Crystal 60m2                $14,000
CUAUTITLÁN. Local. 24m2 céntrico.                   $4,500
JACARANDAS. Amplia oficina 120m2                $18,000
LA LOMA Depto 1 rec 1 auto vigilancia                 $8,500
MEXICO 68 Local 35m2 en esquina                           $4,500
VALLE D PINOS Semi amaueblada 4 rec              $17,000

 .

.

EXCELENTE UBICACIÓN, CON USO DE SUELO COMERCIAL, 
CUENTA CON  2 CAJONES DE ESTACIONAMIENTO EXTERIOR, 

AV. GUSTAVO BAZ PRADA NO. 349, CASI ESQUINA CON 
CALZADA DE SAN AGUSTIN, NAUCALPAN DE JUÁREZ. 

TELEFONOS: 55 5280 8591 / 55 5280 8409

RENTO LOCAL COMERCIAL DE 90 M2 REMODELADO

RENTO LOCAL COMERCIAL DE 100 M²
EXCELENTE UBICACIÓN, CON USO DE SUELO COMERCIAL, 

CUENTA CON 2 CAJONES DE ESTACIONAMIENTO EXTERIOR, 
AV. GUSTAVO BAZ PRADA NO. 349, CASI ESQUINA CON 

CALZADA DE SAN AGUSTÍN NAUCALPAN DE JUÁREZ. 
TELÉFONOS: 55 5280 8591 / 55 52808409

ALQUILO OFICINAS
20m2, 30m2, 40m2, 50m2

A un costado del Cristóbal Colon 
Frente a UVM Lomas Verdes

CALLE CERRADA CON VIGILANCIA
horario de trabajo 7/24hrs.

Cel: 55-1321-7118

RENTO 4 OFICINAS
LA FLORIDA $5,000c/u

MEDICO DENTISTA
TODOS SERVICIOS, UBICADISIMOS,

CERCA TORRES SATÉLITE.
55-1653-7249, 55-9185-4906

FUENTES  SATÉLITE
RENTO DEPARTAMENTO
recámara, sala comedor, baño,

cocina, estacionamiento. $7,700
55-6547-8857 / 55-2705-8849

SE VENDE CASA 
EN LINDAVISTA

CON ALBERCA. $13,800,000.00 A TRATAR
55-6009-6127 Lic Gorostizaga

RENTO DESPACHO
- CONSULTORIO 

CUALQUIER GIRO 30MTS2, CERCA 
PLAZA SATÉLITE FUNDADORES 14

ZONA VERDE.   55-5393-6903

RENTO DEPARTAMENTO ZONA
SATÉLITE
2 RECÁMARAS, SALA, COMEDOR, 

COCINA, UN BAÑO, UN ESTACIONAMIENTO.
TRATO DIRECTO 55-6814-2266

HABITACIÓN AMUEBLADA
Boulevares - Hosp Traumatología. 

Informes Sra Garnica 55-5360-6349.

RENTO DEPARTAMENTO
NAUCALPAN, CENTRO

ESTANCIA, BIRRECAMARA, ESTUDIO,BAÑO, 
COCINA, ZOTEHUELA,  ESTACIONAMIENTO.

55-2879-2521 / 55-5344-1045

RENTO OFICINAS
 14M2           $3,000.-
 20M2          $3,800.-
 40M2          $5,500.-

VIVEROS DE LA LOMA
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